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Goście z Bułgarii spotkają się z Jessiką w Wielkopolsce 

 

Od 7 do 9 stycznia 2013 roku w Wielkopolsce przebywać będzie delegacja przedstawicieli 7 bułgarskich
miast: stolicy kraju Sofii, czarnomorskich portów Warny i Burgas oraz miast Płowdiw, Ruse, Plewen i
Starej Zagory.

 

Goście z Bułgarii, reprezentujący departamenty zajmujące się wdrażaniem funduszy unijnych,
zainteresowani są przede wszystkim tematyką rewitalizacji zdegradowanych obszarów miejskich. Wynika
to z faktu, że strona bułgarska zamierza się zaangażować w realizację szeregu projektów w ramach
inicjatywy Jessica, która od kwietnia 2009 roku z sukcesem wdrażana jest przez województwo
wielkopolskie.

 

Wielkopolska jako pierwsza w Polsce i Europie podpisała z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym umowę o
finansowaniu, na podstawie której powstał fundusz gromadzący środki na rewitalizację miast. Całkowita
wysokość alokacji wynosi ponad 66 mln euro i jest najwyższa w kraju. Nasz region jest liderem w zakresie
liczby podpisanych umów inwestycyjnych. Dotychczas podpisano ich w Wielkopolsce aż 8, co wyróżnia
nasz region na tle innych regionów europejskich i pozostałych polskich województw, które zdecydowały
się na wdrażanie tej inicjatywy.

 

Warto przypomnieć, że bułgarscy goście przyjadą do Wielkopolski krótko po uroczystym otwarciu nowego
Dom Kultury w Koźminie Wielkopolskim. Obiekt, otwarty 10 grudnia tego roku, to pierwszy w Polsce i
Europie projekt zrealizowany w ramach inicjatywy JESSICA.

 

Wdrażanie zwrotnych instrumentów finansowych, zarówno inicjatywy JESSICA, jak i JEREMIE sprawia, że
przedstawiciele wielu regionów europejskich odwiedzają Wielkopolskę, aby skorzystać z bogatych
doświadczeń naszego regionu w tym zakresie. Dowodem na to jest zarówno planowana wizyta delegacji
bułgarskiej, jak i wcześniejsze przedsięwzięcia z udziałem gości z Hiszpanii, Francji, Litwy, Węgier, Malty,
Czech, Holandii czy Wielkiej Brytanii.

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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